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	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ


	23.04.2019
	г. Ужур
	№ 35-265р

	О приеме движимого имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Ужурский район Красноярского края 


В соответствии со статьями 50,51 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», в рамках реализации пункта 2.2.12 подпрограммы 2 государственной программы «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.03.2013 № 508-п, руководствуясь статьями 23,51,52 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять предложенное к передаче в муниципальную собственность Ужурского района движимое имущество, находящееся в государственной собственности Красноярского края, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________Семехин С.С.


	Глава Ужурского района 

_________________Зарецкий К.Н.


Приложение

к решению Ужурского районного Совета

 депутатов от 23.04.2019 № 35-265р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества подлежащего передачи из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального

	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начислен

ной амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год выпуска
	Относящиеся к имуществу документы (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автобус специальный

для перевозки детей
	Автобус специальный для перевозки детей Модель ГАЗ-322121,
VIN: X96322121J0859552,

кузов: 322121J0616273,
№ двигателя: *A27500*J0900183*

цвет – желтый
	1195000,00
	0,00
	1195000,00
	2018
	52 ОХ 379082

	2
	Автобус специальный для перевозки детей
	Автобус специальный для перевозки детей Модель ГАЗ-A67R43,

VIN: X96A67R43K0013616,
кузов: A63R42K0013616,
№ двигателя: *A27500*J1000228*
цвет – желтый
	1876800,00
	0,00
	1876800,00
	2018
	52 РА 395322

	3
	Автобус для перевозки детей
	Автобус для перевозки детей
Модель ,FORD TRANSIT
VIN: Z6FXXXESGXJB14684

кузов: Z6FXXXESGXJB14684

№ двигателя: UHR5 JB14684

цвет – желтый
	2150000,00
	0,00
	2150000,00
	2018
	16 ОХ 332260

	Итого:
	5221800,00
	0,00
	5221800,00
	
	


образования Ужурский район Красноярского края
